

## **LivingSport A/S**

Industriparken 25  
2750 Ballerup

CVR-nr. 12 61 66 78

### **Årsrapport for 2018**

(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2019

---

Bjørn Barsø  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LivingSport A/S Industriparken 25 2750 Ballerup
	Telefon: 82 30 19 97 Telefax: 39 55 19 87
	E-mail: info@livingsport.dk
	Hjemmeside: www.livingsport.dk
	CVR-nr.: 12 61 66 78
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 1. januar 1989
	Hjemsted: Ballerup
<b>Bestyrelse</b>	Bjørn Barsø, formand Mikael Sternberg Keld Norup Lauridsen Gunnar Christian Kristensen
<b>Direktion</b>	Michael Bøgh Larsen
<b>Revision</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med fitness- og sportsudstyr på det nordiske marked.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 2.691.452, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.814.415.

Resultatet for 2018 er utilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultatet for 2019.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Michael Bøgh Larsen er tiltrådt som direktør 8. maj 2019. Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.632.172</b>	<b>8.351</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-8.614.169</u>	<u>-10.834</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.981.997</b>	<b>-2.483</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-141.002</u>	<u>-185</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.122.999</b>	<b>-2.668</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-12.863	465
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.302.465</u>	<u>-851</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.438.327</b>	<b>-3.054</b>
Skat af årets resultat	3	<u>746.875</u>	<u>771</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-2.691.452</u></u></b>	<b><u><u>-2.283</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	342
Overført resultat		<u>-2.691.452</u>	<u>-2.625</u>
		<b><u><u>-2.691.452</u></u></b>	<b><u><u>-2.283</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		594.334	267
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>594.334</u>	<u>267</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	356.116	369
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>356.116</u>	<u>369</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>950.450</u>	<u>636</u>
<b>Varebeholdninger</b>			
	6	<u>11.617.209</u>	<u>11.632</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.380.474	10.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.188
Andre tilgodehavender		249.534	765
Udskudt skatteaktiv		1.146.116	682
Periodeafgrænsningsposter		141.595	223
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.917.719</u>	<u>15.153</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>548.994</u>	<u>1.219</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>23.083.922</u>	<u>28.004</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>24.034.372</u>	<u>28.640</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		342.360	343
Overført resultat		<u>3.972.055</u>	<u>6.461</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>4.814.415</u></b>	<b><u>7.304</u></b>
Kreditinstitutter		6.952.948	9.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.969.533	7.611
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.590.576	160
Anden gæld		2.649.912	3.915
Periodeafgrænsningsposter		<u>56.988</u>	<u>35</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.219.957</u></b>	<b><u>21.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>19.219.957</u></b>	<b><u>21.336</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>24.034.372</u></b>	<b><u>28.640</u></b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Finansielle instrumenter	8		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.078.297	9.081
Pensioner	318.114	369
Andre omkostninger til social sikring	98.064	104
Andre personaleomkostninger	<u>106.694</u>	<u>500</u>
	<b>7.601.169</b>	<b>10.054</b>
Personale faktureret fra tilknyttede virksomheder	<u>1.013.000</u>	<u>780</u>
	<b>8.614.169</b>	<b>10.834</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	<u>1.302.465</u>	<u>848</u>
	<b>1.302.465</b>	<b>851</b>



## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	-283.101	0
Regulering af udskudt skat	-406.453	-812
	<u><b>-689.554</b></u>	<u><b>-812</b></u>
 der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	-746.875	-771
Skat af egenkapitalbevægelser	57.321	-41.308
	<u><b>-689.554</b></u>	<u><b>-812</b></u>
 <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		721.596
Tilgang i årets løb		472.540
Afgang i årets løb		-13.078
Kostpris 31. december 2018		<u>1.181.058</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		454.800
Årets afskrivninger		142.459
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-10.535
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>586.724</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>594.334</b></u>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>26.619</u>	<u>27</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>26.619</u>	<u>27</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	342.360	-27
Årets resultat	-12.863	465
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>-96</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>329.497</u>	<u>342</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>356.116</u></u></b>	<b><u><u>369</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
LivingSport AS	Oslo, Norge	100%

## 6 Varebeholdninger

Handelsvarer	10.172.222	9.564
Forudbetaling for varer	<u>1.444.987</u>	<u>2.068</u>
	<b><u><u>11.617.209</u></u></b>	<b><u><u>11.632</u></u></b>
I posten handelsvarer indgår svømmende varer med	<u>2.136.199</u>	<u>3.067</u>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	342.360	6.460.277	7.302.637
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	260.551	260.551
Årets resultat	0	0	-2.691.452	-2.691.452
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	-57.321	-57.321
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>342.360</b>	<b>3.972.055</b>	<b>4.814.415</b>

### 8 Finansielle instrumenter

Bestyrelsen fastsætter rammerne for indgåelse af kontrakter om afledte finansielle instrumenter. Virksomheden indgår alene kontrakter med det formål at afdække valutakursrisikoen på fremtidigt varekøb i udenlandsk valuta. Ved udgangen af 2018 er sikret fremtidigt varekøb på t.USD 1.800 for en periode på op til 8 måneder. Dagsværdien af terminskontrakterne udgør pr. 31. december 2018 t.DKK 178, og urealiseret nettogevinst før skat indregnet på egenkapitalen udgør t.DKK 261. Der indgås kun terminskontrakt med selskabets bankforbindelse, som har en god kreditrating.

## **Noter**

### **9 Eventualposter mv.**

Konsernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret skadesløsbrev på t.kr. 12.000 virksomhedspant i simple fordringer, varelager, driftsinventar og driftsmateriel. Sikkerhedsstillelsen er ligeledes givet for søsterselskab og moderselskabs samlede bankengagement.

Selskabet er ubegrænset selvskyldnerkautionist overfor søsterselskab og moderselskabs banklån på i alt t.kr. 11.078 pr. 31. december 2018.